

S İ R K Ü L E R :

2 0 1 4 / 3 4

19.06.2014

**YEVMIYE DEFTERİ KAPANIŞ TASDİKİNİ YAPTIRMAYANLARA 4.481 TL
CEZA UYGULANACAK**

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı tarafından 19 Aralık 2012 tarihli ve 28502 sayılı Resmi Gazete'de Ticari Defterlere İlişkin Tebliğ yayımlanmış ve bu tebliğde 6 Haziran 2013 tarih ve 28669 sayılı Resmi Gazete Yayınlanan. "Ticari Defterlere İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ " ile bazı değişiklikler yapılmıştır..

Söz konusu tebliğ ile yapılan açıklamalar aşağıdaki şekilde özetlenmiştir.

1. Tutulacak Defterler

TTK.nun 64 maddesi ve Tebliğ'de yapılan açıklamalara göre tutulacak defterler aşağıdaki gibidir.

Anonim Şirketler	Limited Şirketler
Yevmiye defteri	Yevmiye defteri
Envanter defteri	Envanter defteri
Defteri kebir	Defteri kebir
Pay defteri	Pay defteri
Yönetim kurulu karar defteri	Genel kurul toplantı ve müzakere defteri
Genel kurul toplantı ve müzakere defteri	

- Limited Şirketlerde müdür veya müdürler kurulunun şirket yönetimi ile ilgili olarak aldığı kararlar genel kurul toplantı ve müzakere defterine kaydedilebileceği gibi **ihtiyari olarak** ayrı bir müdürler **kurulu** karar defteri de tutulabilecektir. Ancak, müdürler kurulu karar defterinin tutulması halinde açılış ve kapanış tasdiki konusunda Yönetim Kurulu Karar Defterine ait hükümler uygulanacaktır. Tasdik prosedürleri nedeniyle, müdürler kurulu karar defteri tutulması tavsiye edilmemektedir.

2. Açılış ve Kapanış Onayı Yapılacak Defterler ve Onay Zamanları

Tutulacak defterlerin açılış ve kapanış onay tarihleri aşağıdaki gibidir.

Açılış Onayı Yapılacak Defterler	Kapanış Onayı Yapılacak Defterler
Yevmiye defteri	Yevmiye defteri
Defteri kebir	-
Envanter defteri	-
Pay defteri	-
Yönetim kurulu karar defteri	Yönetim kurulu <u>karar</u> defteri
Genel kurul toplantı ve müzakere <u>defteri</u>	-
Açılış onay zamanı	Kapanış Onayı zamanı
<ul style="list-style-type: none">• Kuruluş sırasında ve kullanmaya başlamadan önce,• İzleyen faaliyet dönemlerindeki defterlerin kullanılacağı hesap döneminin ilk ayından önceki ayın sonuna kadar (hesap dönemi takvim yılı olanlarda Aralık ayı içinde) ,• Defterlerin hesap dönemi içinde dolması halinde yeni defteri	<ul style="list-style-type: none">• Yevmiye Defteri :İzleyen hesap döneminin altıncı ayının sonuna kadar (hesap dönemi takvim yılı olanlarda Haziran ayı içinde),

<ul style="list-style-type: none">kullanmaya başlamadan önce, • Pay defterinin dolması veya başka bir nedenle yenilenmesinin gerektiği durumlarda yeni defteri kullanmaya başlamadan önce, açılış onayı yaptırılacaktır..	<ul style="list-style-type: none">Yönetim Kurulu Karar Defteri: İzleyen hesap döneminin birinci ayının sonuna kadar (hesap dönemi takvim yılı olanlarda Ocak ayı içinde, • Müdürler Kurulu Karar Defteri: İzleyen hesap döneminin birinci ayının sonuna kadar (hesap dönemi takvim yılı olanlarda Ocak ayı içinde, notere ibraz edilip kapanış onayı yaptırılacaktır.
Yeterli yaprakları bulunmak kaydıyla izleyen hesap dönemlerinde açılış onayı yaptırılmaksızın kullanılmaya devam edilebilecek defterler	
Pay defteri	
Genel kurul toplantı ve müzakere defteri	

3. Yevmiye Defteri Kapanış Onayının Yaptırılmaması Halinde Uygulanacak Ceza :

Yukarıda belirtildiği gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri kapanış onayının 31 Ocak 2014, Yevmiye Defteri kapanış onayının ise 30 Haziran 2014 tarihine kadar yaptırılması gerekmektedir. TTK.nun 562/1-c bendine göre ticari defterlerin açılış veya kapanış onaylarının yaptırılmaması halinde 2014 yılında her bir kapanış onayına tabi defter için 4.481,00 TL idari para cezası uygulanmaktadır.

Ayrıca, 6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nun 222 inci maddesi uyarınca, ticari defterlerin, ticari davalarda delil olarak kabul edilebilmesi için, kanuna göre eksiksiz ve usulüne uygun olarak tutulmuş, açılış ve kapanış onayları yaptırılmış ve defter kayıtlarının birbirini doğrulamış olması şarttır.

Hem idari para cezasına muhatap olmamak ve hem de defterlerin ticari davalarda delil olmasını temin açısından yevmiye defteri kapanış onayının **30 Haziran 2014** tarihine kadar yaptırılmasında fayda vardır.

Saygılarımızla,